
64 DIÁRIO OFICIAL Nº 33713 Quarta-feira, 03 DE OUTUBRO DE 2018 

PORTARIA Nº 713/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 2912/2018-
MP/PGJ, de 04 de maio de 2018
CONSIDERANDO a necessidade de se adotar critérios visando realizar uma fi scalização mais efetiva no que se refere à execução dos contratos de prestação de serviços fi rmados pelo Ministério Público;
R E S O L V E:
I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para acompanharem e fi scalizarem os devidos instrumentos, conforme quadro:
INSTRUMENTO: ARP

Nº Ano UNIDADE CONTRATADO FISCAL INÍCIO FIM* PORTARIA(S) ANTERIOR(ES) 
REVOGADAS

035 2018 TRANSPORTE ATLANTA RENT A CAR LTDA-EPP Paulo André Seawright (titular); Tarso de 
Melo Fidelis (suplente) 11/07/2018 10/07/2019 -

036 2018 TRANSPORTE BRAZ & BRAZ LTDA Paulo André Seawright (titular); Tarso de 
Melo Fidelis (suplente) 11/07/2018 10/07/2019 -

037 2018 DIVISÃO DE 
MATERIAL Y. M. DE O. BOTELHO EIRELI - EPP

José Marco Antônio Cardoso Miléo 
(titular); Edsandro Duarte de Andrade 

(suplente)
11/07/2018 10/07/2019 -

038 2018 DIVISÃO DE 
MATERIAL

PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA 
E PAPELARIA LTDA

José Marco Antônio Cardoso Miléo 
(titular); Edsandro Duarte de Andrade 

(suplente)
18/07/2018 17/07/2019 -

039 2018
DIVISÃO DE 
MATERIAL / 

INFORMÁTICA
MICROSENS LTDA

João Luis Calado Araújo (titular); Jhonny 
de Castro Bacelar (suplente); José Marco 
Antônio Cardoso Miléo (titular); Edsandro 

Duarte de Andrade (suplente)

18/07/2018 17/07/2019 -

040 2018 TRANSPORTE R. DA COSTA TEIXEIRA SERVIÇOS - EPP Paulo Andre Seawright Coelho (titular); 
Tarso de Melo Fidelis (suplente) 19/07/2018 18/07/2019 -

041 2018 INFORMÁTICA EXTREME DIGITAL CONSULTORIA E 
REPRESENTAÇÕES LTDA

Paulo Fernando Souza Rodrigues Junior; 
Renato Leno Cunha Almeida 20/07/2018 19/07/2019 -

042 2018 INFORMÁTICA V & M NEGÓCIOS EIRELI - ME
Paulo Fernando Souza Rodrigues Junior 
(titular); Renato Leno Cunha Almeida 

(suplente)
25/07/2018 24/07/2019 -

043 2018 DIVISÃO DE 
MATERIAL

C. N. OLIVEIRA E ASSIS COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA - ME

José Marco Antônio Cardoso Miléo 
(titular); Edsandro Duarte de Andrade 

(suplente)
26/07/2018 25/07/2019 -

044 2018 ARTES GRÁFICAS DEDALO SOLUÇÕES DIGITAIS E 
SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Marco Antonio Gonçalves Vasques 
(titular); Odomar Gemaque dos Santos 

(suplente)
08/08/2018 07/08/2019 -

045 2018 TRANSPORTE R. DA COSTA TEIXEIRA SERVIÇOS - EPP Paulo André Seawright Coelho (titular); 
Tarso de Melo Fidelis (suplente) 02/08/2018 01/08/2019 -

046 2018 INFORMÁTICA FAGUNDEZ DISTRIBUIÇÃO LTDA
Alexandre Augusto Ferraz Bezerra 
(titular); Antônio Marcos Fontes de 

Castelo Branco (suplente)
03/08/2018 02/08/2019 -

047 2018 INFORMÁTICA ALESSANDRA MILANI EPP
Antônio Marcos Fontes de Castelo Branco 

(titular); Alexandre Augusto Ferraz 
Bezerra (suplente)

03/08/2018 02/08/2019 -

048 2018 TRANSPORTE NC COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÃO 
DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Paulo André Seawright Coelho (titular); 
Tarso de Melo Fidelis (suplente) 14/08/2018 13/08/2019 -

049 2018 TRANSPORTE KAELE LTDA Paulo André Seawright Coelho (titular); 
Tarso de Melo Fidelis (suplente) 14/08/2018 13/08/2019 -

050 2018 TRANSPORTE ATLANTA RENT A CAR LTDA-EPP Paulo André Seawright Coelho (titular); 
Tarso de Melo Fidelis (suplente) 14/08/2018 13/08/2019 -

051 2018 ALMOXARIFADO/ 
INFORMÁTICA DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

José Marco Antônio Cardoso Miléo 
(titular); Edsandro Duarte de Andrade 
(suplente); Francisco José Rio Barbosa 

(titular); Antonio Marcos Castelo Branco 
(suplente)

28/08/2018 27/08/2019 -

052 2018 ALMOXARIFADO/ 
INFORMÁTICA LEXBERMARK COMÉRCIO LTDA

José Marco Antônio Cardoso Miléo 
(titular); Edsandro Duarte de Andrade 

(suplente); Antonio Marcos Castelo 
Branco (titular); Francisco Jose Rio 

Barbosa (suplente)

28/08/2018 27/08/2019 -

054 2018 DIVISÃO DE 
SERVIÇOS GERAIS

FABIANA RODRIGUES PEREIRA (BIA 
SERVIÇOS E COMERCIOS - ME)

Sérgio Ricardo Rêgo de Oliveira (titular); 
Célia Maria de Moura Brito (suplente) 20/08/2018 19/08/2019 -

055 2018 INFORMÁTICA TORINO INFORMATICA LTDA. Francisco José Rio Barbosa (titular); 
Wanderley Sena dos Santos (suplente) 20/08/2018 19/08/2019 -


